
Z/041610 AB/028180

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2020

gelet op:

- de Wet Maatschappelijke Ondersteuning (Wmo)

BESLUIT:
1. Kennis te nemen van het advies van de Adviesraad Sociaal Domein Boekel en de 

regionale reactie op de ASD-adviezen in de regio;
2. De 'Regionale ontwikkelagenda opvang, ondersteuning en zorg voor inwoners met een 

psychische kwetsbaarheid' vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 februari 2020 

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


